PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  БОЛТУТИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 11 августа 2023 г.                                                                         № 33
Об утверждении перечня  передаваемого имущества в собственность муниципального образования Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области от 02.02.2018 г. № 8, областным законом от 27 февраля 2002 года № 22-з «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Смоленской области», постановлением Администрации Смоленской области от 29.08.2002 года № 217 «Об утверждении порядка принятия решения о передаче объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования и передачи объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования», Совет депутатов Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить представленный перечень передаваемого имущества в собственность муниципального образования Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области согласно приложению.

2. Предложить Администрация муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области рассмотреть представленный перечень, подготовить соответствующий правовой акт о передаче приведенных в нем объектов в муниципальную собственность Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию в соответствии со статьей 40 Устава Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области.
Глава муниципального образования
Болтутинского сельского поселения
Глинковского района Смоленской области                                  О.П. Антипова

к решению Совета депутатов

Болтутинского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области

от 11.08.2023 г. № 33
Перечень

 передаваемого имущества в собственность Болтутинского  сельского поселения

Глинковского района Смоленской области

	№№

пп/п
	Наименование имущества
	Площадь, кв. м.
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый номер
	Место нахождение объекта
	Балансовая / кадастровая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	11.
	Здание библиотеки
	68,4
	1971
	67:04:0770101:238
	Смоленская область, Глинковский район, Болтутинское с/п, д. Болтутино, ул. Центральная, д. 31
	365 610,29/-
	-

	22.
	Земельный участок
	225,0
	-
	67:04:0770101:242
	Смоленская область, Глинковский район, Болтутинское с/п, д. Болтутино
	-/41 236,79
	-